

پذیرش آگهی
در این روزنامه

فقط بایک تماس



۰۹۳۶۴۷۲۶۶۹۶

سه شنبه ۱۴۰۲/۰۳/۰۹

سال یازدهم - دور جدید

شماره ۲۸۲۷ - مسلسل ۲۸۳۷

۴ صفحه

May ۲۰۲۳

Vol.2837 • No.2847

قیمت ۴۰۰۰ تومان

WWW.ETFAGHYEH.IR

اتفاق خراسان شمالی

اورژانس خراسان شمالی هشدار داد:

افزایش خطر غرق شدگی در استخرهای کشاورزی و برخی رودخانه‌ها در فصل تابستان

نماینده ولی فقیه در خراسان شمالی:

سرعت پیری جمعیت در کشور بالاست



نماینده ولی فقیه در خراسان شمالی:

سرعت پیری جمعیت در کشور بالاست



عقیده کارشناسان این حوزه، اگر با همین شیوه پیش برویم، حدود سال ۱۴۳۲ به سوی پیریترین کشورهای منطقه تبدیل خواهیم شد.

نماینده ولی فقیه در خراسان شمالی گفت: سرعت پیری جمعیت در کشور بالاست و طی ۳۰ سال آینده به یکی از پیرترین کشورهای منطقه تبدیل خواهیم شد.

حجت الاسلام رضا نوری، نماینده ولی فقیه در خراسان شمالی با اشاره به توجه و اهمیت به جوانی جمعیت، اظهار داشت: متأسفانه اکنون طبق گفته کارشناسان حدود ۵۰۰ هزار سقط جنین در کشور انجام می‌شود که امری ناپسند است.

وی با اشاره به اینکه سرعت پیری جمعیت در کشور بالا است، ادامه داد: به

فرمانده انتظامی شهرستان گرمه:

عاملان تیراندازی در مراسم عروسی دستگیر شدند

سرقتی خبر داد.

سرهنگ مهدی مهران فر بیان کرد: در پی وقوع سرقت یک دستگاه موتورسیکلت به ارزش تقریبی ۴۵۰ میلیون ریال در سطح شهر قاضی، بلافاصله موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت.

وی با اشاره به اینکه مأموران بخش انتظامی سملقان با تلاش بی وقفه خود موفق شدند محل اختفای سارقان را شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه هر ۲ نفر سارق را دستگیر کنند، افزود: متهمان در بازجویی‌های به عمل آمده به سرقت موتورسیکلت و یک جک دیزل ۶۰ تنی در شهر قاضی اعتراف و در نتیجه بعد از تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شدند.

این مقام انتظامی با بیان اینکه موتورسیکلت مکشوفه نیز به مالباخته تحویل داده شد، از شهروندان خواست تا همواره توصیه و هشدارهای پلیس در رابطه با پیشگیری از وقوع سرقت را جدی گرفته و در صورت اطلاع و یا مواجهه با هرگونه موارد مشکوک بلافاصله مراتب را از طریق پل ارتباطی ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

کشف موتورسیکلت قاچاق در اسفرااین

فرمانده انتظامی شهرستان اسفرااین همچنین در ادامه

فرمانده انتظامی شهرستان گرمه از دستگیری ۸ نفر عامل تیراندازی در مراسم عروسی و توقیف ۱۰ دستگاه خودرو و یک قبضه سلاح شکاری خبر داد.

به گزارش اتفاقیه، به نقل از روابط عمومی نیروی انتظامی خراسان شمالی، سرهنگ محمدرضا قائمی نژاد اظهار کرد: حوالی ساعت ۱ و نیم بامداد در پی تیراندازی در یک مراسم عروسی که باعث ایجاد رعب و وحشت در میان جمعی از شهروندان شده بود، بلافاصله موضوع از طریق مأموران کلاتتری مورد بررسی قرار گرفت.

وی با اشاره به اینکه مأموران با تلاش بی وقفه خود در رابطه با این موضوع موفق شدند عوامل این تیراندازی که ۸ نفر بودند را شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه آنها را دستگیر کنند، افزود: در همین رابطه ۱۰ دستگاه خودرو توقیف و یک قبضه سلاح شکاری غیر مجاز نیز کشف شد.

دستگیری ۲ نفر سارق سابقه دار و کشف موتورسیکلت سرقتی

فرمانده انتظامی شهرستان مانه و سملقان نیز در ادامه از دستگیری ۲ نفر سارق سابقه دار و کشف موتورسیکلت

معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی خراسان شمالی خبر داد:

پیش‌بینی برداشت ۱۳۰ هزار تن گندم از مزارع استان

از مزارع گندم تحت کشت دیم در استان خشک شدند. وی در ادامه با اعلام اینکه از ۱۳ خردادماه جاری، برداشت محصول گندم در استان آغاز می‌شود که این شروع برداشت از شهرستان جاجریم خواهد بود، گفت: پیش‌بینی می‌شود در مجموع از سطح مزارع آبی و دیم تحت کشت گندم استان ۱۲۰ تا ۱۲۵ هزار تن گندم تولید شود.

معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی خراسان شمالی افزود: نسبت تولید در مزارع گندم آبی و در مزارع گندم دیم در استان ۴۰ به ۶۰ است.

وی تصریح کرد: پیش‌بینی می‌شود که در حدود ۸۵ هزار تن از گندم تولیدی استان، از سوی گندم‌کاران به مراکز خرید گندم و سیلوا تحویل شوند.

نماینده ولی فقیه در خراسان شمالی به سیاست‌های اشتباه در گذشته مبنی بر جلوگیری از افزایش جمعیت اشاره کرد و افزود: بنا به دلایل زیادی از جمله امنیتی، دینی و تربیتی نیاز است که بیش از پیش همه جامعه به بحث جوانی جمعیت نگاه ویژه‌ای داشته باشند.

حجت الاسلام نوری با تأکید بر عدم انفعال در برابر فرهنگ تحمیل شده در خصوص کاهش جمعیت، تصریح کرد: در طرح نفس هم اقدامات خوبی برای جلوگیری از سقط جنین صورت گرفته است اما می‌بایست تلاش بیشتری صورت گیرد.

۸۱ تاییدیه ایمنی آسانسور در خراسان شمالی صادر شد

مدیرکل استاندارد خراسان شمالی گفت: ۸۱ گواهی تاییدیه ایمنی و کیفیت آسانسور از ابتدای سال جاری تاکنون بعد از بازرسی توسط کارشناسان و شرکت‌های همکار در این استان صادر شد.

به گزارش اتفاقیه، به نقل از روابط عمومی این اداره کل، فهیمه مهمان نواز اظهار کرد: بازرسی از آسانسورهای ساختمان‌های عمومی و دستگاه‌های دولتی و مراکز درمانی در دستور کار این اداره کل قرار دارد و توسط کارشناسان و شرکت‌های همکار در استان انجام می‌شود و برای اطمینان از برقراری شرایط ایمنی آسانسورها، لازم است آسانسورهای فعال، سالیانه توسط شرکت‌های بازرسی فنی تأیید صلاحیت شده و بازرسی شوند.

به گفته وی سال گذشته نیز ۴۶۲ فقره گواهی تاییدیه ایمنی و کیفیت آسانسور بعد از حدود ۸۰۰ بازرسی توسط کارشناسان و شرکت‌های همکار در این استان صادر شد.

مهمان نواز افزود: تاییدیه‌های آسانسور دارای اعتبار یکساله است و در صورت انجام نشدن سرویس، مسوولیت هر گونه از حوادث در این زمینه متوجه مالکان و مدیران ساختمان‌های دارای آسانسور و شرکت طرف قرارداد سرویس و نگهداری است و باید در این زمینه حساسیت لازم را داشته باشند.

مهمان نواز یادآور شد: الزام استانداردسازی آسانسورهای دستگاه‌های اجرایی همانند تمامی آسانسورهای نصب شده با توجه به استاندارد اجباری، به صورت مداوم به دستگاه‌های اجرایی ابلاغ می‌شود و مطابق با مصوبات شورای استاندارد استان در دوره‌های متوالی تمامی دستگاه‌های اجرایی ملزم به اخذ تاییدیه ایمنی در ساختمان‌های زیرمجموعه هستند.

دفن بهداشتی ۶ قلاده گرگاس و سگ ولگرد مشکوک به هاری در شهرستان جاجریم

رئیس شبکه دامپزشکی جاجریم از نمونه گیری، حذف و دفن بهداشتی ۶ قلاده گرگاس و سگ ولگرد مشکوک به هاری در این شهرستان خبر داد.

سید حسین مرتضوی اظهار کرد: چهار قلاده گرگاس و دو قلاده سگ ولگرد مشکوک به هاری در شهرستان جاجریم پس از نمونه برداری بصورت بهداشتی دفن شدند.

وی گفت: با توجه به حمله و شدن سگ‌های ولگرد در روستای دوبرجه از توابع بخش شوقان شهرستان با اعلام دهیار این روستا، عملیات حذف، نمونه گیری و دفن بهداشتی چهار قلاده گرگاس و دو قلاده سگ ولگرد توسط گروه واکنش سریع شبکه دامپزشکی جاجریم آغاز شد. مرتضوی افزود: بنا بر گزارش اهالی مشخص شد یک قلاده گرگاس نیز در نزدیکی روستا تلف شده است که این گزارش، کارشناسان دامپزشکی را بیشتر به بیماری هاری مشکوک کرد.

وی ادامه داد: باتوجه به اینکه هاری یک بیماری مشترک بین انسان و دام است و اقدامات بهداشتی از قبیل واکسیناسیون سگ‌های موجود در کانون بیماری و تا شعاع سه کیلومتری انجام شد و همچنین برگزاری کلاس آموزشی با موضوع بیماری هاری برای اهالی روستا و دامداران در اولویت قرار داده شد.

رئیس شبکه دامپزشکی جاجریم تقاضا کرد: با توجه به قابل انتقال بودن بیماری هاری بین انسان و حیوان و خطرناک بودن این بیماری، از هرگونه تماس با حیوان وحشی یا اهلی که تغییر رفتار در آن صورت گرفته است خودداری کنند و گزارش‌های خود را از طریق سامانه شبانه روزی ۱۵۱۲ به دامپزشکی انتقال دهند.

از کشف یک دستگاه موتورسیکلت تریل ۲۵۰ سی سی قاچاق به ارزش ۳ میلیارد ریال در این شهرستان خبر داد. سرهنگ محمد روینا گفت: در راستای اجرای طرح سراسری مبارزه با قاچاق کالا و در پی دریافت اخبار و اطلاعات مبنی بر نگهداری یک دستگاه موتورسیکلت خارجی قاچاق در یک باب منزل مسکونی در سطح شهرستان اسفرااین موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت.

وی افزود: مأموران پس از هماهنگی قضائی به آدرس اعلامی اعزام و در بازرسی از محل، یک دستگاه موتورسیکلت تریل ۲۵۰ سی سی قاچاق فاقد مدارک قانونی را کشف کردند.

این مقام انتظامی با بیان اینکه موتورسیکلت با هماهنگی‌های انجام شده به سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی تحویل داده شد، اظهار کرد: کارشناسان ارزش این موتورسیکلت قاچاق را ۳ میلیارد ریال برآورد کرده‌اند.

فرمانده انتظامی شهرستان اسفرااین در پایان خاطر نشان کرد: متهم پس از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شد.

نامور همچنین بیان کرد: در فصل زراعی جاری، پیش‌بینی می‌شود که میانگین عملکرد تولید در هر هکتار از مزارع آبی استان سه تن و ۲۰۰ کیلوگرم و در هر هکتار از مزارع دیم استان نیز ۶۰۰ تا ۷۰۰ کیلوگرم باشد.

وی در ادامه خاطر نشان کرد: در فصل زراعی گذشته (۱۴۰۱-۱۴۰۰)، در استان ۱۹۰ هزار تن گندم از مزارع آبی و دیم برداشت شد که ۱۱۲ هزار تن آن به مراکز خرید گندم و سیلوا تحویل شدند.

معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی خراسان شمالی افزود: در فصل زراعی گذشته میانگین عملکرد تولید در هر هکتار از مزارع آبی استان سه تن و ۴۰۰ کیلوگرم و در هر هکتار از مزارع دیم استان نیز ۸۰۰ تا ۷۰۰ کیلوگرم بود.

دبیر خانه دومین جشنواره سراسری سواد رسانه‌ای «جهاد تبیین» در خراسان شمالی آغاز به کار کرد

آدوس در باره ویژگی‌های پوستر نیز اظهار کرد: پوسترها بایستی خلاقانه، خوانا و دارای اجرای درست بوده و در ابعاد ۳۵ در ۵۰ سانتی‌متر - ۵۰ در ۷۰ سانتی‌متر - ۷۰ در ۱۰۰ سانتی‌متر تولید شود.

وی عنوان کرد: علاقه‌مندان و فعالان فضای مجازی می‌توانند آثار خود را حداکثر تا ۱۰ تیرماه به دبیرخانه استانی این جشنواره ارسال کنند.

وی تصریح کرد: شرکت‌کنندگان جهت ارتباط با دبیرخانه رویداد و کسب اطلاعات بیشتر به نشانی <https://zilink/nasrankh> مراجعه کنند.

آدوس خاطر نشان کرد: بعد از ارزیابی و داوری آثار، تولیدات برتر به مرحله کشوری این جشنواره که مردادماه امسال در تهران برگزار می‌شود راه پیدا می‌کنند.

ارتباطی، جریان‌شناسی رسانه، بازی‌های رایانه‌ای، هوش مصنوعی، رسانه‌شناسی، شبکه ملی اطلاعات، اقتصاد رسانه‌ای (اشتغال رسانه‌ای-کارآفرینی رسانه‌ای) از محورهای این دوره است.

دبیر نسرای استان اظهار کرد: قالب‌های ارائه آثار در رویداد سواد رسانه‌ای در غالب سخنرانی (TED) باید حداقل ۵ و حداکثر ۸ دقیقه و میکس نشده باشد و افکت و تدوین نداشته باشد.

وی در مورد کتاب هم گفت: کتاب بایستی قبلاً در جایی ارائه نشده باشد و از تولیدات ۶ ماه اخیر نویسندگان و با رعایت شیوه‌نامه‌های نوشتاری استاندارد کتاب‌نویسی (حجم مناسب، منابع معتبر، رعایت شیوه‌نامه‌های نگارشی و ویرایشی صحیح) نگارش یافته باشد.

دبیر نهضت سواد رسانه‌ای استان خراسان شمالی گفت: دبیر خانه مرحله استانی دومین جشنواره سراسری سواد رسانه‌ای «جهاد تبیین» باهدف دریافت تولیدات فعالان فضای مجازی با محوریت سواد رسانه‌ای جهاد تبیین آغاز به کار کرد.

زهرا آدوس، دبیر نهضت سواد رسانه‌ای استان خراسان شمالی اهداف رویداد تخصصی سواد رسانه‌ای اینگونه بیان کرد: هدف از برگزاری این جشنواره آمایش پتانسیل‌ها و توانایی‌های سواد رسانه‌ای فعالان فضای مجازی بسیج در سطح کشور است.

وی با بیان اینکه در جشنواره امسال دو محور «بازی‌های رایانه‌ای» و «هوش مصنوعی» به ارائه آثار اضافه شده است، گفت: تربیت رسانه‌ای، فناوری‌های نوین

اورزاس شمالی هشدار داد:

افزایش خطر غرق شدگی در استخرهای کشاورزی و برخی رودخانه‌ها در فصل تابستان



رئیس اورژانس پیش بیمارستانی دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی با توجه به گرم شدن هوا و در پیش رو داشتن فصل تابستان، در خصوص شناسا کردن برخی افراد در استخرهای کشاورزی و رودخانه‌ها و خطر غرق شدگی این افراد هشدار داد.

دکتر تقی دولت آبادی اظهار کرد: شنا کردن علاوه بر فایده‌هایی که بر سلامت قلب و عروق و شادابی و ایجاد روحیه مناسب در فرد دارد با خطراتی هم همراه است و باید برای آن هم آمادگی لازم را کسب کرد چراکه سالانه موارد زیاد غرق شدگی در سطح کشور رخ می‌دهد که بسیاری از آن‌ها قابل پیشگیری هستند. وی افزود: بیشتر غرق شدگی در دریا، دریاچه‌ها و رودخانه‌ها، پشت سد، نهرها، کانال‌های آبیاری و استخرها رخ می‌دهد که البته علاوه بر خطرات مربوط به غرق شدگی شنا کردن در محیط‌های آبی غیر بهداشتی می‌تواند موجب انتقال میکروب‌ها و ایجاد بیماری‌های مختلف در فرد شود.

رئیس اورژانس و حوادث پیش بیمارستانی دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی تصریح کرد: بیش‌تر افرادی که غرق می‌

تنبه‌ای درون وان حمام‌ها نکنند، کودک را از آبشار، کانال‌های آبی و رودخانه‌ها دور نگه دارید و اگر در خانه استخر دارید و یا در نزدیکی دریا یا رودخانه زندگی می‌کنید، در نزدیکی در ورودی و خروجی خانه زنگ هشدار نصب کنید.

رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و حوادث دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی بیان کرد: به شهروندان توصیه می‌شود همیشه توجه جدی به علائم هشدار، تابلوهای ورود ممنوع و فنس کشی‌ها داشته باشند.

سیل رانندگی نکنید، دور و لبه‌ی استخر ندوید، از مصرف الکل در هنگام شنا کردن و یا قایق سواری خودداری کنید و در کلاس‌های نجات غریق شرکت کرده و آموزش‌های لازم را کسب کنید. دکتر دولت آبادی در خصوص نجات کودکان از غرق شدگی آن‌ها تصریح کرد: برای جلوگیری از غرق شدن کودکان مسیر دسترسی کودک به منطقه شنا را مسدود کنید، اسباب بازی‌ها را درون استخر رها نکنید چراکه این کار باعث جلب توجه کودکان می‌شود، کودک را روی بازوی خود نگه داشته و به این ترتیب او را شنا بدهید، هرگز کودک را به

شوند، کودکان و نوجوانان هستند، غرق شدگی یکی از اصلی‌ترین آسیب‌های غیر عمدی منجر به مرگ در کودکان یک تا ۴ سال است که البته غرق شدگی ممکن است برای همه افراد در همه سنین رخ دهد.

وی با اشاره به احتمال خطر غرق شدگی در رودخانه‌ها و استخرهای کم عمق گفت: فراموش نشود که احتمال غرق شدگی حتی در آب‌های بسیار کم عمق هم وجود دارد.

وی در خصوص پیشگیری از خطر غرق شدگی اظهار کرد: برای پیشگیری از غرق شدگی در جاده‌های آب گرفته در زمان

شناسایی ۶ بیمار مبتلا به مالاریا در خراسان شمالی

پسندیده تاکید کرد: برای قطع زنجیره انتقال بیماری و پیداکردن سریع مخازن آلوده و درمان به موقع و کامل آن نقش مهمی در کنترل این بیماری دارد.

وی به روش‌های مبارزه با ناقل بیماری نیز اشاره کرد و گفت: جلوگیری از گزش توسط پشه آنوفل با اقداماتی از قبیل خوابیدن در زیر پشه بند در موقع شب، استفاده از توری مناسب برای پنجره‌ها و درب‌های خانه یا حداقل اتاق‌های که افراد در شب در آنجا می‌خوابند، استفاده از مواد دور کننده حشرات بر روی نقاط باز بدن و استفاده از حشره کش‌های خانگی به صورت اسپری یا تخیخ در محل‌های استراحت قبل از خواب امکان پذیر است.

به گفته کارشناس بیماری‌های عفونی دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی، از بین بردن محل‌های تکثیر پشه‌های آنوفل، از بین بردن و خشکاندن آب‌های راکد، جاری کردن و به حرکت انداختن آب‌های راکد پر کردن برکه‌ها و گودال‌ها، استفاده از ماهی‌های لاروخور و باسیل‌های لاروکش و لاروکش‌های شیمیایی در داخل آب‌هایی که می‌تواند محل مناسبی برای تخم‌گذاری پشه‌های آنوفل باشد از دیگر اقداماتی است که برای جلوگیری از ابتلا به این بیماری باید انجام داد.

بلوچستان، هرمزگان و قسمت گرمسیری کرمان است. وی با اشاره به اینکه ناقل بیماری مالاریا پشه‌های آنوفل ماده است، توضیح داد: در کشور ایران ۱۹ گونه پشه آنوفل شناخته شده که ۷ گونه آن ناقل بیماری می‌باشد و پشه‌های آنوفل بیشترین زمان خونخواری را در شب انجام می‌دهند. کارشناس بیماری‌های عفونی دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی با اشاره به اینکه دوره کمون این بیماری بر حسب نوع انگل فرق می‌کند و ۱۴-۷ روز است، گفت: اشخاصی که به بیماری مالاریا مبتلا می‌شوند ابتدا احساس سرما می‌کنند و سپس لرز و بعد از آن دچار تب می‌شوند و در نهایت عرق می‌کنند که به این مراحل حمله مالاریا گفته می‌شود. وی افزود: علائم دیگر مالاریا سردرد، استفراغ، بزرگی طحال، کم خونی و دردهای عضلانی می‌باشد.

پسندیده ادامه داد: ساده‌ترین و مطمئن‌ترین روش تشخیص قطعی بیماری آزمایش خون است، که می‌توان با تهیه گسترش خونی در فاصله زمانی کمتر از نیم ساعت به وجود بیماری پی برد. وی در ارتباط با اقدامات پیشگیری کننده از بروز این بیماری توضیح داد: یکی از راه‌های پیشگیری از ابتلا به این بیماری آموزش نکات بهداشتی به مردم به منظور شناساندن علائم، راه‌های انتقال و پیشگیری از بیماری به آن‌ها است.

کارشناس بیماری‌های عفونی دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی از شناسایی ۶ بیمار مبتلا به مالاریا در این استان از ابتدای سال جاری تاکنون خبر داد.

پسندیده با اشاره به اینکه با تلاش‌های انجام شده در این معاونت این افراد از مرگ قطعی و حتمی نجات یافتند، اظهار کرد: تعداد افراد شناسایی شده مبتلا به ماریا در سال گذشته سه نفر بوده است. وی با اشاره به اینکه بیماری مالاریا یکی از شایع‌ترین بیماری‌های منتقله توسط ناقلین در کشور است که به علت حضور انگل تک یاخته‌ای به نام پلاسمودیوم در خون انسان ایجاد می‌شود، گفت: پلاسمودیوم‌ها در داخل گلبول‌های قرمز خون رشد می‌کنند و پس از رشد، تکثیر کرده و موجب پاره شدن گلبول‌های قرمز خون و بروز علائم مالاریا می‌شود. پسندیده در ارتباط با همه‌گیری شناسایی این بیماری بیان کرد: هر سال در جهان ۵۰۰ تا ۳۰۰ میلیون نفر به مالاریا مبتلا می‌شوند و از این تعداد بیش از ۱ میلیون نفر جان خود را از دست می‌دهند. وی افزود: در دنیا هر ثانیه، تعداد ۱۰ کودک برای مبارزه با مرگ در اثر مالاریا دست و پنجه نرم می‌کنند و کل موارد مالاریا در جهان بیش از ۵ برابر مجموعه (سل، ایدز، سرخک، جذام) است. به گفته این مسئول بیشترین موارد بیماری مالاریا در ایران مربوط به استان‌های سیستان و

آگهی مزایده نوبت اول

در مورد پرونده اجرائی کلاسه ۱۳۳۹-۰۰۰۱۳۳۹ ش اول اجرائی احکام مدنی بجنورد، فیما بین محکوم له مهشید شاگرد پور محکوم علیه مهدی رحیم زاده با موضوع مهریه با عنایت توقیف مال و انجام کارشناسی ملک به مشخصات ذیل الذکر:

مشخصات ملک: * به پلاک ثبتی شماره ۱ فرعی از ۹۵۹ اصلی بخش یک در طبقه اول (شرقی غربی) به مساحت ۸۲٫۲ متر مربع دارای دو خواب و سرویس و آشپزخانه و کف پارک و دیوارها کاغذ دیواری و امتیازات کامل و درب‌های داخلی hdf و درب و پنجره‌های خارجی آهنی و فاقد آسانسور و نمای سنگ مرمر سفید (حکمی) واقع در خیابان شریعتی جنوبی - کوچه شهید لنگری - سه راه اول سمت راست پلاک ۵ مجتمع ۷ واحدی بازدید و محل فوق‌الذکر اقامتگاه و منزل مسکونی خوانده بوده که بر اساس کیفیت و محل وقوع آن و عرف عادلانه روز قیمت گذاری و تقدیم حضور میگردد. مبلغ کل به حروف یک میلیارد و چهارصد و هفتاد و نه میلیون و شصت هزار تومان ۸۲٫۲*۱۸۰,۰۰۰,۰۰۰ = ۱,۴۷۹,۶۰۰,۰۰۰

*** مشخصات موتور سیکلت ---- در خصوص یک دستگاه موتور سیکلت، به شماره پلاک ۷۸۱ - ۸۹۵۳۶ اینجناب سرهنگ محمدرضا صالحی کارشناس رسمی دادگستری از خودرو با مشخصات ذیل در مورخه ۱۳۰۲/۰۱/۱۹ در پارکینگ رضا بازدید که نتیجه به شرح ذیل اعلام می‌گردد.

مشخصات وسیله نقلیه: نوع موتور سیکلت، سیستم، کالکسی، تیپ: ۱۱۰CC، مدل: ۱۳۸۸ - شماره موتو: ۱۰۳۶، شماره شاسی: ۸۷۰۰۰۹۳، رنگ: قرمز --- وضعیت وسیله نقلیه: بدنه سالم، موتور، سالم، لاستیک‌ها: ۷۰٪ حک شاسی و موتور فابریک وسیله دارای اصالت می‌باشد. ارزیابی خودرو: موتور سیکلت سالم و آماده بکار می‌باشد و با توجه به سال ساخت (۱۳۸۸) و کارکرد و سایر عوامل موثر، ارزش فعلی آن به مبلغ ۴۸۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال، معادل چهل و هشت میلیون تومان تعیین میگردد است و اینکه پس از سیر مراحل قانونی مقرر گردیده در روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۷ ساعت ۱۰:۳۰ الی ۱۱:۰۰ از طریق مزایده حضوری در محل اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد به فروش برسد، بنابراین متقاضیان شرکت در جلسه مزایده می‌توانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند. بدیهی است مزایده از قیمت کارشناسی شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار خواهد شد و ده درصد مبلغ پیشنهادی فی المجلس از برنده مزایده اخذ مابقی مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شد و در صورت عدم پرداخت الباقی نود درصد در مهلت مقرر، مبلغ تودیبی پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می‌گردد.

شناسه آگهی: ۱۵۰۵۰۵۲

عطار - دادورز اجرای احکام مدنی بجنورد

انگل سارکوسیت در دام‌های مناطق مرزی خراسان شمالی شناسایی شد

رئیس شبکه دامپزشکی رازو جرجلان از حذف و معدوم سازی لاشه گوسفند مبتلا به انگل سارکوسیت در این شهرستان مرزی خبر داد. همایون تقی زاده اظهار کرد: لاشه گوسفند ماده مبتلا به سارکوسیت، پس از بازرسی بهداشتی توسط کارشناس نظارت دامپزشکی شهرستان حذف و معدوم شد. وی افزود: سارکوسیتوز یک بیماری انگلی در دام‌های اهلی و حیوانات وحشی (پرنده‌گان، خزندگان) و انسان است که می‌تواند از طریق گوشت آلوده به انسان منتقل شود و ایجاد بیماری کند. رئیس شبکه دامپزشکی رازو جرجلان اظهار کرد: به شهروندان توصیه می‌شود گوشت مصرفی خود را از مراکز عرضه مجاز با مهر و برچسب دامپزشکی تهیه کنند. سارکوسیت در بسیاری از حیوانات اهلی دیده می‌شود. این انگل از تمام نقاط دنیا گزارش شده است و میزان آلودگی دام‌ها به این انگل در نواحی مختلف دنیا در حدود ۷۰ تا ۷۷ تخمین زده شده است. بیماری در اثر انگل تک‌یاخته‌ای بنام سارکوسیت که جنس‌هایی از آن با توکسوپلازما و بسنوتی مشابه‌اند، پدید می‌آید و این بیماری در بیش از ۷۰ گونه از پستانداران، پرنده‌گان، خزندگان و غالباً در ماهیچه‌های قلبی و اسکلتی و مغز و دیگر بافت‌ها یافت می‌شود. این انگل تک‌یاخته‌ای قسمتی از چرخه زندگی خود را بر روی میزبان واسط نظیر گاو، گوسفند و انسان و پس از انتقال از طریق میزبان واسط مابقی را بر روی میزبان نهایی که عمدتاً گوشتخواران می‌باشند طی کرده و باعث ایجاد لیژن در همه بافت‌ها و ارگان‌ها خصوصاً ماهیچه اسکلتی می‌شود.

والیبالیست فاروجی در لیست نهایی تیم ملی والیبالیست برای هفته اول لیگ ملت‌ها

علی حاجی پور والیبالیست فاروجی با قرار گرفتن در لیست نهایی تیم ملی والیبالیست عازم مسابقات لیگ ملت‌های والیبالیست شد. با اعلام بهروز عطایی ۱۵ نفر برای شرکت در هفته اول مسابقات لیگ ملت‌های والیبالیست اردوی تیم ملی دعوت شدند که در این بین نام علی حاجی پور والیبالیست فاروجی نیز به چشم می‌خورد. ۱۵ بازیکن به نام‌های سیدمحمد موسوی (کاپیتان)، مهدی جلوه، محمد ولی‌زاده، محمدطاهر وادی، جواد کریمی، امین اسماعیل‌نژاد، علی حاجی‌پور، محمدرضا حضرت‌پور، آرمان صالحی، امیرحسین اسفندیار، مرتضی شریفی، پوریا حسین‌خان‌زاده، شهرزاد همایون‌فرمنش، محمد جواد معنوی‌نژاد و میثم صالحی تمرینات خود را از دوشنبه، هشتم خردادماه زیر نظر کادر فنی تیم ملی برگزار خواهند کرد. لازم به ذکر است تمرینات تیم ملی تا روز چهارشنبه، دهم خردادماه زیر نظر کادر فنی متشکل از اکبر محمدی (سرپرست)، بهروز عطایی (سرمری)، علیرضا طلوع‌کیان و محمود افشاردوست (مریبان)، مصطفی کارخانه (مشاور فنی)، پاول متوس (مری تمرین‌دهنده)، یاناس ویچچ (مری بدنساز)، عبدالرضا علیزاده، کامبیز یعقوبی و عیسی سنگدوینی (مریبان حاضر در اردو)، حسین خوریانی و امین علی‌اکبری (آنالیزور)، نیا ده‌بانه (فیزیوتراپ)، رضا قلی‌پور (پزشک) و حمزه فتحی به عنوان ماساژور ادامه دارد. کاروان تیم ملی والیبالیست ایران روز پنجشنبه تهران را به مقصد ناگويا ترک خواهد کرد تا آماده انجام بازی‌های هفته نخست رقابت‌های لیگ ملت‌های والیبالیست شود.

کشف ۲ و نیم تن کود شیمیایی قاچاق در مانه و سملقان

فرمانده انتظامی شهرستان مانه و سملقان از کشف دو و نیم تن کود قاچاق در این شهرستان خبر داد. به گزارش گروه دریافت خبر اتفاقیه، مهدی مهران‌فر، فرمانده انتظامی شهرستان مانه و سملقان اظهار داشت: مأموران پاسگاه انتظامی گرماب در حین گشت‌زنی در سطح حوزه استحفاظی به یک دستگاه خودروی نیسان مشکوک و بلافاصله با هماهنگی لازم این خودرو را متوقف می‌کنند. وی گفت: در بازرسی از این خودرو دو و نیم تن کود شیمیایی قاچاق کشف شد.

فرمانده انتظامی شهرستان مانه و سملقان افزود: ارزش محموله کشف شده ۳۵۰ میلیون ریال برآورد شده است.

میز خبر

انتقاد نماینده نیشابور از همه‌ها علیه مجلس

نماینده مردم نیشابور در مجلس از همه‌ها علیه مجلس در خصوص لایحه حجاب و عفاف انتقاد کرد و گفت: این لایحه از سوی دولت به مجلس آمده است. احسان ارکانی، نماینده مردم نیشابور در مجلس شورای اسلامی در خصوص برخی واکنش‌های اخیر نسبت به لایحه حجاب و عفاف گفت: در بحث لایحه حجاب و عفاف طی یکی دو روز اخیر، شاهد این بودیم که برخی افراد و شخصیت‌ها از برخی تریبون‌ها متأسفانه مجلس را مخاطب و مورد انتقاد قرار داده بودند که به نظر می‌رسد، در حالت خوش‌بینانه ناشی از ناآگاهی است که اطلاع ندارند. اساساً لایحه را به مجلس تنظیم نمی‌کند و این دولت است که لایحه را به مجلس ارسال می‌کند و یا اینکه در حالت بدبینانه اغراض سیاسی برخی افراد ریشه این اظهارنظرهاست؛ اما این احتمال هم وجود دارد که این مسأله را می‌دانند، ولی به خاطر اغراض سیاسی آدرس اشتباه می‌دهند و مجلسی را که به تازگی رهبر انقلاب مورد لطف قرار دادند و از عنوان «مجلس انقلابی» برای آن استفاده کردند، مورد انتقاد و همه غیرمنصفانه قرار می‌دهند؛ حالا اینکه چه اهدافی پشت آن است، بماند. عضو مجمع نمایندگان خراسان رضوی تصریح کرد: درخواست من از کسانی که در این فضاها بحث و نقادی دارند، این است که جانب انصاف را نسبت به مجلس رعایت کنند و توجه داشته باشند که به هر حال لایحه را دولت ارسال کرده و مجلس در تنظیم و تدوین آن نقشی نداشته است.

نماینده مجلس: مرغ ۶۰ هزار تومانی به ۱۰۰ هزار تومان رسیده

نماینده مردم رشت گفت: هیچ کس به فکر بازار و افزایش قیمت مرغ نیست؛ مجلس جلسه غیرعلنی تشکیل دهد تا مسئولان مربوطه توضیح دهند. جبار کوچکی نژاد در جلسه علنی یکشنبه ۷ خردادماه مجلس شورای اسلامی در تذکر

شفاهی از افزایش قیمت کالاهای اساسی انتقاد کرد و گفت: هیچکس به فکر بازار نیست و مرغ ۶۰ هزار تومانی به ۱۰۰ هزار تومان می‌رسد. نماینده مردم رشت در مجلس شورای اسلامی افزود: دولت، وزرای اقتصادی یعنی وزیر جهاد کشاورزی و وزیر صمت ندارد و اقدامی صورت نمی‌گیرد، مردم نگران هستند و انتظار دارند که مجلس ورود کند؛ جلسه غیرعلنی تشکیل شود تا مسئولان مربوطه در این خصوص توضیح دهند.

تجمع علیه آرش میراسماعیلی مقابل فدراسیون جودو

تعدادی افراد با حضور در مقابل فدراسیون جودو و دادن شعار خواستار استعفا آرش میراسماعیلی شدند. نشست خبری آرش میراسماعیلی در محل فدراسیون جودو در حال برگزاری است. میراسماعیلی در این نشست پیرامون تعلیق فدراسیون و حواشی قضایی که ایجاد شده است، صحبت کرد. در حالی که این نشست در حال برگزاری بود، تعدادی از افراد مقابل فدراسیون تجمع کردند و علیه او شعار دادند. این افراد خواستار استعفا میراسماعیلی از ریاست فدراسیون شدند. گفته می‌شود، این نفرات در رده‌های سنی نوجوانان و جوانان هستند. صدای بلند این افراد در جلسه نشست خبری به گوش می‌رسید و این نشست را تحت الشعاع قرار داد.

خسروپناه: در کشور ما حکمرانی مردم سالاری دینی مبتنی بر الگوی ولایتی است

جلسه کمیسیون سیاسی، اجتماعی و فرهنگی مجلس خبرگان رهبری، با حضور حجت الاسلام والمسلمین عبدالرحیم خسروپناه دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی و سردار احمدرضا رادان فرمانده کل انتظامی کشور با موضوع بررسی مسائل فرهنگی و اجتماعی در محل دبیرخانه خبرگان رهبری در قم برگزار شد. در این دیدار حجت الاسلام والمسلمین عبدالرحیم خسروپناه، دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی با اشاره به الگوهای حکمرانی اسلامی بیان کرد: حکمرانی در جوامع مختلف دچار دگرگونی شده،

آگهی تجدید مزایده نوبت دوم

در مورد پرونده اجرائی کلاسه ۰۱۰۰۶۴۰ شعبه ۲ اجرای احکام مدنی بجنورد، فی مابین محکوم لهم ملک حسین قره باشلو و ... و محکوم علیهم نقی ناصری و ... با موضوع تقسیم ترکه املاکی به شرح مشخصات ذیل الذکر توقیف شده است واقع در باغات و اراضی روستای برج عزیمت و نسبت به اجرای قرار کارشناسی اقدام گردید. با توجه به اینکه از کل پلاکهای مورد ادعای خواهان ها تعداد چهار پلاک شامل شش‌دانگ پلاک ۱۳۶ فرعی، شش‌دانگ پلاک ۳۱۴ فرعی، میزان دو سهم از ۵ سهم پلاکهای ۲۹۵ و قسمتی از ۳۰۴ فرعی از ۱۳۹ اصلی برج طی دادنامه شماره ۱۴۰۰۲۷۳۹۰۰۱۲۰۳۹۹۰ مورخ ۱۴۰۰/۰۶/۲۳ شعبه نهم دادگاه عمومی حقوقی بجنورد بعنوان ماترک مرحوم خداوردی علیزاده برچی تایید و طی داد نامه شماره ۰۵۱۱۲۱۷/۱۴۰۰۵۱۱۲۱۷/۱۴۰۰ مورخ ۱۴۰۰/۱۳/۱۰ شعبه دهم دادگاه تجدید نظر استان قطعی گردیده، لذا نسبت به بررسی و ارزیابی قطعات فوق اقدام گردید که بشرح ذیل می باشد. ۱- یک قطعه زمین زراعی دیم تحت پلاک ۱۳۶ فرعی از ۱۳۹ اصلی برج به مساحت ۲۸۴۰ متر مربع در مجاور شمال شرقی شهرک برج و بصورت زمین زراعی دیم و بصورت آیش و در تصرف محمدرضا و حسین علیزاده برچی می باشد به ارزش کل ۱۹,۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال ۲- زمین پلاک ۲۹۵ فرعی از ۱۳۹ اصلی برج داخل در محدوده اراضی صندل آباد و بصورت زمین بایر و در ضلع شرقی خانه های مسکونی صندل آباد و به مساحت ۲۷۰۰ متر مربع و در تصرف ورثه های الهوردی علیزاده برچی می باشد به ارزش کل ۱۷,۵۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال ۳- زمین پلاک ۳۰۴ فرعی از ۱۳۹ اصلی برج و بصورت زمین خالصه و در داخل بافت مسکونی صندل آباد و به مساحت ۱۰۰ متر مربع می باشد که برابر اظهارات خواهانهای حاضر در محل توسط موسی الرضا علیزاده برچی به آقای یاران فروخته شده است به ارزش کل ۱,۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال ۴- زمین پلاک ۳۱۴ فرعی از ۱۳۹ اصلی برج به مساحت ۲۸۰۰ متر مربع و بصورت زمین زراعی آبی مشروب از جوی صندل آباد از رودخانه بازخانه در تصرف آقای قنبر علی عاملی برچی می باشد که برابر اظهارات تعدادی از خواهان های حاضر در محل بصورت اجاره در تصرف قنبر علی عاملی برچی است. و برابر بررسی های لازم مشخص گردید که قطعه زمین فوق قبلاً بعنوان مالکیت و ماترک مرحوم عبدالعلی عاملی برچی و تحت نام زمین وقفیات در تصرف وراث مرحوم عبدالعلی عاملی برچی بوده و هنوز در تصرف آنان می باشد. اما برابر گزارش کارشناس محترم امور ثبتی پلاک ۳۱۴ فرعی مذکور در مالکیت مرحوم خداوردی علیزاده برچی و بعنوان ماترک وی می باشد به ارزش کل ۱۹,۶۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال. کل ارزیابی اراضی فوق بشرح جدول شماره ۱ بوده و بسا عنایت به مراتب فوق و گواهی های حضور ورثه تقدیمی وکیل محترم خواهانها و در صورت قبول آن دادگاه محترم برابر توضیحات ارائه شده، میزان سهم الارث کلیه وراث بتعداد ۷۱ ورثه(در قید حیات)بشرح جداول ۲ الی ۱۵ پیوست میباشد. لازم به توضیح است با توجه به اینکه وراث مرحوم ننه ایزدی همان وراث مرحوم خداوردی می باشند، لذا سهم الارث وراث هر دو مرحوم خداوردی و مرحومه ننه ایزدی در جدول ۲ پیوست مشخص گردیده است. همچنین کل وراث فوت شده نیز در جدول مربوطه، های لایت (زنگی) شده و سهم الارث وراث آنان (فوت شده ها) در جداول بعدی برای وراث وی منظور گردیده است. کل املاک به ارزش ۵۷,۶۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال ارزیابی شده و پس از سیر مراحل قانونی مقرر گردیده در روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۳ ساعت ۱۰:۳۰ الی ۱۱:۰۰ از طریق مزایده حضوری در محل اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد به فروش برسد، بنابر این متقاضیان شرکت در جلسه مزایده میتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند. بدیهی است مزایده از قیمت کارشناسی شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار خواهد شد و ده درصد مبلغ پیشنهادی فی المجلس (که باید به حساب سپرده دادگستری واریز و فیش آن تحویل شود) از برنده مزایده اخذ و مابقی مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شد و در صورت عدم پرداخت الباقی (نود درصد) در مهلت مقرر، مبلغ تودیدی پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضابط و مزایده تجدید می گردد.

دادورز شعبه دوم اجرای احکام مدنی شهرستان بجنورد - یونس خانی

روزنامه اقتصادی سیاسی و فرهنگی استان خراسان شمالی
WWW.ETFAGHYEH.IR
صاحب امتیاز: حسین رفیعی
مدیرمسئول: حسین رفیعی
سردبیر: شاهرادی

آدرس دفتر مرکزی:
خراسان شمالی، بجنورد
بلوار استقلال - نبش چهارراه تکارستان
ساختمان نیکان - طبقه سوم
روابط عمومی: ۰۵۸۳۲۵۵۴۱۱
شماره فکس: ۰۵۸۳۲۵۹۰۱۸

آدرس دفتر شیروان:
خیابان شهید شهید حاج قاسم سلیمانی،
نرسیده به حاج قاسم سلیمانی هفتم جنب ثانوی
جواد زدی - ۰۹۱۵۹۴۲۸۱
آدرس دفتر جاجر-خیابان شهید منتهی
نبش منتهی ۳
۰۹۱۵۷۵۶۱۵-۳۳۳۶۱۲۱
چاپ: قدس

اما در کشور ما حکمرانی مردم سالاری دینی مبتنی بر الگوی ولایتی است. وی با بیان اینکه باید از الگوی مردمی حکمرانی حمایت شود، ادامه داد: مردم ما دین باور هستند، نقش مردم در حکومت اسلامی پررنگ است، حکمرانی دینی برگرفته از نظر علما، مراجع، روحانیون و بزرگان است؛ بنابراین، ما حکمرانی ولایتی داریم و باید برای همه بخش‌ها حکمرانی دینی کنیم.

علیرضا بیگی، نماینده خیرساز ماجرای شاسی بلندها:

میکروفن من بسته شده؛ اجازه نطق به من داده نمی‌شود

نماینده خیرساز ماجرای شاسی بلندها، به گفته خودش اجازه نطق ندارد احمد علیرضا بیگی عضو کمیسیون شوراها و امور داخلی کشور گفت: میکروفن من بسته شده و اجازه نطق به من داده نمی‌شود. در این شرایط انتظار داریم که مجلس و هیات رئیسه در دفاع از حقوق نماینده ملت ایران ورود پیدا کند. او افزود: اگر ملاحظاتی دارند، نشان می‌دهد که آن‌ها نمی‌توانند در جایگاه هیات رئیسه قرار بگیرند. هیچ قانونی به هیچ کس این اجازه را نداده که میکروفن نماینده مجلس بسته و از نطق او ممانعت شود. علیرضاییگی گفت: بر اساس ماده ۷۵ آیین نامه داخلی مجلس وقتی موضوعاتی علیه هر فردی در مجلس بیان می‌شود آن فرد اجازه دارد که در دفاع از خود صحبت کند، اما این اجازه به من داده نمی‌شود. او ادامه داد: تاکنون دو بار درخواست تذکر ماهه ۷۵ داشتیم، اما با آن مخالفت شد و این موضوع نشان می‌دهد که یک قدرت واحدی بنا دارد مانع ایفای نقش نمایندگی ملت ایران در مجلس شورای اسلامی شود.

دبیر ستاد امر به معروف تغییر کرد

دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر کشور طی حکمی از سوی حجت الاسلام کاظم صدیقی رئیس این ستاد منصوب شد. مراسم معرفی حجت الاسلام محمدحسین طاهری آکردی به عنوان دبیر جدید ستاد امر به معروف و تجلیل از تلاش‌های سیدمحمدصالح هاشمی گلپایگانی دبیر سابق این ستاد امروز، یکشنبه هفتم خرداد با حضور حجت الاسلام صدیقی و مسئولان ستاد امر به معروف و نهی از منکر برگزار شد. حجت الاسلام طاهری آکردی، متولد سال ۱۳۵۴ در قم است. وی در سال ۱۳۶۸ وارد حوزه علمیه قم شد. وی در کنار دروس حوزوی به دروس دانشگاهی نیز

آگهی مزایده نوبت اول

در مورد پرونده اجرائی کلاسه ۰۱۰۱۴۰۷ شعبه ۴ اجرای احکام مدنی بجنورد، فی مابین محکوم له موضوع دعوی بنت الهدی قنبرزاده به طرفیت ابودر رحمانی مینی بر مطالبه مهریه که از ملک ذیل به میزان ۲ دانگ و بیست و دو صدم (۲/۲۲) به فروش میرسد که به شرح مشخصات ذیل الذکر توقیف شده است: محل ملک مذکور واقع در بجنورد، طالقانی غربی ۱۷، کوچه حکیم شفاهی، پلاک ۲۸۱، طبقه سوم واحد ۶ و به ملک مورد نظر با پلاک ثبتی ۱۳۸ فرعی از ۴۶۵ اصلی بخش یک بجنورد یک دست‌سگاه آپارتمان مسکونی به مساحت ۱۳۸/۷۲ متر مربع واقع در طبقه سوم مجتمع ۶ واحدی مسکونی واقع در آدرس فوق الذکر می باشد که مورد ثبت شماره ۱۶۷۶۱ در صفحه ۲۶۶ دفتر ۱۰۱ در مالکیت شش‌دانگ ابودر رحمانی فرزند عیسی به ثبت رسیده و دارای سند مالکیت اصلی با شماره چایی ۸۲۹۵۴۵ سری الف سال ۹۳ می باشد. ساختمان مجتمع با اسکلت بتن و نمای سنگ دارای قدمت حدود ۱۰ سال، دارای آسانسور، پارکینگ و انباری است. مشخصات آپارتمان عبارتست از سه خوابه با سرویس کامل هال و آشپزخانه بصورت جنوبی، درب ضد سرقت، کف سرامیک، پنجره ها دوجداره، آشپزخانه دارای کاشی سرامیک و کابینت کامل، بدنه گچ و کاغذ دیواری، سقف کف کاری شده، گرمایش کبچک و رادیاتور، سرامایش کولر گازی، سرویس ها کامل و دارای یک سری انشعابات مسکونی می باشد. آپارتمان مورد نظر در حال حاضر در بازداشت و همچنین در رهن میباشد. با توجه به توضیحات فوق و شرایط خصوصی ملک مورد نظر، نرخ روز بازار، عرف منطقه، موقعیت و کاربری ملک و سایر عوامل مؤثر در قیمت، ارزش ریالی شش‌دانگ آپارتمان فوق در مجموع بصورت تخلیه شده و بدون دیون احتمالی، بدون هر گونه عوارض و بدون معارض به مقدار ۲/۲۲ دانگ به ارزش ده میلیارد ریال تعیین و اعلام میگردد. پس از سیر مراحل قانونی مقرر گردیده در روز سه شنبه به مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۳ ساعت ۱۰:۳۰ الی ۱۰:۳۰ از طریق مزایده حضوری در محل اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد به فروش برسد، بنابر این متقاضیان شرکت در جلسه مزایده میتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند. بدیهی است مزایده از قیمت کارشناسی شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار خواهد شد و ده درصد مبلغ پیشنهادی فی المجلس (که باید به حساب سپرده دادگستری واریز و فیش آن تحویل شود) از برنده مزایده اخذ و مابقی مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شد و در صورت عدم پرداخت الباقی (نود درصد) در مهلت مقرر، مبلغ تودیدی پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضابط و مزایده تجدید می گردد.

شناسه آگهی: ۱۵۰۴۹۶۸

احمد حشمتی _دادورز شعبه چهارم اجرای احکام مدنی شهرستان بجنورد

مفقودی

کارت دانشجویی امیرحسین جهان پناه به شماره ملی: ۰۷۸۱۰۷۷۰۷۹ و شماره دانشجویی: ۰۱۳۱۱۴۲۷۵/۴۰ رشته مهندسی کامپیوتر دانشگاه بجنورد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.